
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, 333 01 Stod 

IČO: 26361086/CZ26361086 

ZASTOUPENÝ: 
MUDr. Alanem Sutnarem Ph.D., předsedou představenstva  

Mgr. Jaroslavem Šímou, MBA, členem představenstva 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„ Sterilizační přístroj pro Stodskou nemocnici a.s.“ 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle § 52 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Spisová 
značka: 

CN/73/CN/20 Číslo jednací: 3678/20/CN 

EVIDENČNÍ ČÍSLO VVZ: Z2020 - 024404 

 
Zadavatel v této veřejné zakázce rozhodl o výběru dodavatele  
 
Z TECHNIK s.r.o., se sídlem Lochotínská 275, Horní Měcholupy, Praha 10 PSČ 109 00, IČO: 04115490, který 

podal jako jediný nabídku, předložil nabídkovou cenu ve výši 1 250 000,00 Kč bez DPH, prokázal základní 

způsobilost, profesní způsobilost i technickou kvalifikaci a splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek a ZZVZ. 

  

ODŮVODNĚNÍ: 
 
 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti.  

Ekonomická výhodnost nabídek byla stanovena dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 
Uvedený dodavatel podal nabídku, předložil nabídkovou cenu, která byla ekonomicky výhodná a současně splnil 
veškeré požadavky zadávacích podmínek a zákona, proto zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

Číslo nabídky Dodavatel Sídlo, IČO Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

Pořadí 

E1 

(elektronická) 

Z TECHNIK s.r.o. 

 

 

sídlo: Lochotínská 275,  

Horní Měcholupy, Praha 10 

PSČ 109 00  

IČO: 04115490 
 

1 250 000,00 Kč bez DPH 1 

 
Výsledek posouzení nabídek 

 
 

POUČENÍ: 
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. zákona 134/2016 Sb., které 
musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 
 
 
 
 



                                                          

 
Ve Stodu                                                                     Za zadavatele: 
 
                                                                                                                
 
                           
 
 
 

 
 
 

Mgr. Jaroslav Šíma, MBA MUDr. Alan Sutnar Ph.D. 

člen představenstva 
Stodská nemocnice a.s. 

předseda představenstva 
Stodská nemocnice a.s. 
 

 

 
 
 
 
 
 

  
 


		2020-09-09T08:20:59+0200
	MUDr. Alan Sutnar, Ph.D


		2020-09-09T12:21:15+0200
	Mgr. Jaroslav Šíma




